
 

Reservierungen gerne unter Tel. 02971-86252 

Jeden Mittwoch im Juli & August ab 18:00 Uhr 

beim Landgasthof Oestreich in Dorlar 

Wir freuen uns auf Euch! Josef, Iris & Team 

Reibekuchen am: 

         12.07.23 

      26.07.23 

   09.08.23 

23.08.23 

            05.07.23 

         19.07.23 

      02.08.23 

   16.08.23 

30.08.23 

Pfannenkartoffeln am: Immer im Angebot: 

           Bratwurst 

        Steak (Geflügel/Schwein) 

    Mettigel 

  Schmachtlappentasche 

Salate 


